
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SYYSTIEDOTE AIMOKOULUN KUVISLAISILLE 
 
Aimokoulun lukuvuosi alkaa viikolla 34. Syyslukukaudella  on 16 kevätlukukaudella 17 opintoviikkoa. 
Kuvataidekoululaisille järjestetään myös opintoretkiä ja näyttelykäyntejä. Alku- ja perusryhmäläisten 
lukukausimaksut ovat 121 euroa ja työpajaryhmäläisten 133 euroa. Seutukeskus Häme lähettää laskut kotiin 
syys-lokakuussa. Lukuvuonna 2011-2012 päätoimisina opettajina toimivat Mervi Suomalainen, Riitta 
Virtanen,  Antti Hämäläinen. Tuntiopettajina ovat Olli Larjo, Satu Kiuru, Anni Honkajuuri ja Kikka Jelisejeff. 
 
Syyslukukausi 
Syyslukukausi 2011 alkaa maanantaina 22.8. oheisen lukujärjestyksen mukaisesti ja päättyy 9.12.2011. 
Ryhmäsi on kehystetty lukujärjestykseen.   
 
Uudet kuvataidekoululaiset  
Kuvataidekoulu toimii ARX-talossa, Keinusaarentie 1. Opetustilat ovat  2. kerroksessa ja rehtorin työhuone 4. 
kerroksessa. Käynti kuvataidekoulun tiloihin on ARX-talon pääovesta porraskäytävän kautta. Pysäköintitilaa 
autoille on talon etupihalla. Saattoliikenteelle on 10 minuutin ilmainen pysäköinti, muuten Verkatehtaan 
parkkipaikka on maksullinen. Sisäpiha on ainoastaan huoltoajoille. Ryhmien vaihtoaikoina pihalla saataa olla 
ruuhkaista. Vanhemmat kiinnittäkää huomiota turvallisuustekijöihin kun saatatte lapsianne. 
 
Kaikkien uusien aloittavien oppilaiden vanhemmille järjestetään INFO-ilta torstaina 7.9. klo 18.00 ARX 
talossa 2. Tilasta tiedotetaan ala-aulassa olevalla taululla TERVETULOA! 
 
Perusryhmät I-IV a, b ja c jatkavat entiseen tapaan lukujärjestyksen mukaisesti. Perusryhmät III c ja IV c 
toimivat Aulankokeskuksessa. Aulangontien ja Katajiston tien kulmauksessa.  
 
Työpajat I a ja b 
Edellisen vuoden perusryhmät IV a,b ja c jatkavat periodipajana, joka koostuu kolmesta jaksosta: piirustus ja 
maalaus (pima), plastinen sommittelu (plast) ja portfoliotyöpaja. Kutakin on noin n.10 opintokertaa. 
Pima/Plastinen -jaksoina ryhmä voi toimia myös jakamattomana kahden opettajan ohjaamana. Portfolio-
jaksossa harjoitellaan mm. kokoamaan omista töistä erilaisia digitaalisia tallenteita. Oppilaan pajaryhmä on 
merkitty kotiin lähetettävään oppilaskirjeeseen. 
 
Valinnaiset työpajat 
1999 ja sitä ennen syntyneet, työpajat on muodostettu noudattaen mahdollisimman pitkälle oppilaiden 
toiveita. Digitaalisen kuvan työpajaan oli ruuhkaa, joten oli annettava mahdollisuus vanhemmille oppilaille. 
Mahdollisista ryhmän vaihdoksista voit keskustella lukukauden alettua opettajien kanssa. Tai minuun voi  
ottaa yhteyttä lukujärjestyskysymyksissä 17.8. alkaen. Päättötyön tekijöille on lukujärjestykseen merkitty 
päivämäärät,  joihin tulee tulee sitoutua mikäli aiot tehdä päättötyön lukuvuoden aikana.  
 
 
Hyvää koulun alkua   
 
 
 
 
 
Pekka Lehtimäki   
rehtori 
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